
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2156

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2023

N° do Processo: 597

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2023 09:40:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 93/2023 - Registro de preços para aquisição de café em pó, água mineral e copos
descartáveis para as secretarias do Município de Ijuí.
Resumo:
Pregão Presencial 93/2023 - Registro de preços para aquisição de café em pó, água mineral e copos
descartáveis para as secretarias do Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 KIT PROPOSTA Baixar

19/07/2023 00:00:00 EDITAL PP 93 2023 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2156/ppregao-presencial-932023-span-stylebackground-colortransparentcolor000000registro-de-precos-para-aquisicao-de-cafe-em-po-agua-mineral-e-copos-descartaveis-para-as-secretarias-do-municipio-de-ijuispanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e2ddb30852441e70db96eae3f6c98a.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7557d090de2726ce66814b6960c3ce9.pdf

